正、副本，统一社会信用代码92440101MA9UU7Y
W1X，编号S252020040311，现声明作废。

遗失声明
广州市育儿家职业技能培训学校有限公司遗失
民办学校办学许可证正、副本，证号：人社民
344010540000159号，现声明作废。

遗失声明
广州市增城渝兴服装经营部遗失营业执照正、副
本，注册号440125320010889，统一社会信用代码
92440101MA5AJADK2J，声明作废。

遗失声明
周军,身份证号 430681197703174916遗失由柳州
市创靓装饰材料有限公司开出质保金票据一张，
金额7200元(大写柒仟贰佰元)声明作废。

遗失声明
广州市越秀区亚轩装修经营部遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：92440104MACC91992N，
声明作废。

茂名市电白区民政局公告
根据茂名市电白区民政局的批复文件：电民

社管核〔2024〕6号，社会团体名称预先核准登记
通知书同意成立批复，名称：茂名市电白区南海
商会，注册资本：3万元整，地址：电白区南海街
道办事处。发起人：李活、李桂松、李永腾、杨何
胜、严全青、李海平、李小明、李兆。特此公告。

茂名市电白区民政局2024年8月22日

阳东县嘉丰五金工艺有限公司